
UCHWAŁA NR II /5/ 06
RADY MIEJSKIEJ W KAMIEŃSKU

z dnia 01 grudnia 2006 r.

w sprawie powołania stałych Komisji Rady Miejskiej w Kamieńsku i ustalenia 
ich zakresu działania.

          Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm. )  w związku z § 20 ust.2 Statutu Gminy Kamieńsk 
uchwalonego uchwałą Nr VII/71/03 Rady Miejskiej w Kamieńsku z dnia 13 marca 2003 r. 
uchwala się, co następuje:

           § 1. Powołuje się następujące stałe Komisje Rady Miejskiej w Kamieńsku:
 1) Komisja Planowania, Budżetu i Finansów.
 2) Komisja Rolnictwa i Ochrony Środowiska.
 3) Komisja Bezpieczeństwa Publicznego i Ochrony Przeciwpożarowej.
 4) Komisja Oświaty, Kultury, Zdrowia i Spraw Socjalnych.

            § 2. 1. Do zadań Komisji Planowania, Budżetu i Finansów należą w szczególności 
sprawy z zakresu:
-  planowania przestrzennego,
-  dochodów gminy,
-  budżetu gminy,
-  gospodarki zasobami naturalnymi,
-  inicjatyw gospodarczych.

           2. Do zadań Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska należą w szczególności sprawy 
z zakresu:
- gospodarki ziemią,
- produkcji rolnej,
- gospodarki łowieckiej, 
- gospodarki leśnej,
- gospodarki zasobami wodnymi,
- ochrony i kształtowania środowiska.

           3. Do zadań Komisji Bezpieczeństwa Publicznego i Ochrony Przeciwpożarowej należą 
w szczególności sprawy z zakresu:
- bezpieczeństwa publicznego,
- ochrony przeciwpożarowej,
- patologii społecznej,
- komunikacji w Gminie,
- obrony cywilnej,
- budownictwa i spraw lokalnych.

    4. Do  zadań  Komisji  Oświaty,  Kultury,  Zdrowia  i  Spraw  Socjalnych  należą  w 
szczególności sprawy z zakresu:
- ochrony zdrowia,



- oświaty,
- kultury,
- rekreacji,
- opieki społecznej, 
- sportu i turystyki.

           § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


